Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Promptvarii exequialis pars ...

Continens centurias II. dispositionum, quibus themata funebria sive
scripturae dicta varia ...

Bidembach, Felix

Francofurti, 1625

Thema V.

[urn:nbn:de:bsz:31-130978](#)

THEMA IV. VET. TEST. II

eſt: De vno Henoch aliter ſcribit. Et non ipſe, ſcilicet amplius inuenitus eſt inter homines, vt explicat Epiftola ad Hebræos cap. 11. Et expreſſe additur tulit cum Deus. Ita Hebr. 11. translatus eſt, ex hac ſcīl. vita ad æternam, & ſic immutatus ſubito, ticut immutabuntur hi, quos depre- hender dies Nouifimus. 1. Cor. 15. v. 51. Apoftolus enim Heb. 11. v. 5 diſerte negat iſum eſſe mortuum.

Quomodo id factum fuerit, multi varie diſputant, & multi ſplendide nugantur. Quia vero ſcriptura de hoc ta- cer, nobis quoque racendum erit. Sufficiat quod ſpiritus ſanctus innuit, illum diſparuiſle, & ablatum à Deo.

L o c u s. Hoc agamus, vt etiam nos tollamur à Deo, ſuo tempore, quando ipſi viſum fuerit. Et propterea o- randum cum Stephanuſ. Suscipe ſpiritum meum. Act 7. v. 59. Et vt rapiamur non à diabolo, ſed in oculum Domini. 1. Thess. 4. verſ 17.

Quamuis n. hoc non poſſimus aut debeamus petere à Domino, vt nos cū Henoch & Elia (quibus præter Chriſtum hoc ſingulare miraculo contigit) viuos, corpore ſi- mul & anima, aſſummat in cœlos, tamen hoc agendum, vt anima portetur in ſinum Abrahæ Luc. 16. v. 22. & in ma- nus Dei aſſumatur. Sap. 3. v. 1. ne patiatur tormentum.

Quid faciendum igitur? Hebr 11. v. 5. dicitur: Fide translatus eſt Henoch. Ergo imitemur fidem & pietatem Henoch, & ſequemur aliquando etiam iſum abeuntem in cœlos. Exemplum enim hoc proponuit Deus. Syr 44. verſ. 16. Et credentibus Christus promiſit aſſumam vos ut mecum ſitis. Ioan. 14. v. 3.

F I N I S.

THEMA V.

Ex Genef. 47.

Tempus peregrinationis mea &c.

Dispositionem huius loci vide ſupra. Parte I. Prom- ptuarii Esequialis, pag. 13. in Claffe II. Num VI. Sequitur ergo

THE

Abraham
Zacharia &
ſiuſti coram
in præcepis
o, et ambu-
ſ meis ambu-
uris mandat:
Ela. 30. v. 11.
am / reſtitu-
ambulare di-
ciu & non le-
les planeſue
de Noha Gen.
, o, de quora-
teſſeti, ſollicet
n hoc eſt, rige-
od neantur
gurgiuantur
tumam riſere
Pontificiū do-
e, hoc eſt, con-
rur.

Tim. 4. Hoc-
ſ cuius eam. Et
cloco. Non-
leni iſum Do-
Patriarchis (qui
) ſemper vno
ue eſt. Et moriens
ejſ: